
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА СТАНИЦЫ УДОБНОЙ

П Р И К А З

11 апреля 2019 года ст. Удобной № 42/1

«об утверждении Положения 
об обработке персональны* данных»
Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской Федерации «Защита 

персональных данных работника» и Федерального закона от 27.07,2006 г. №!52~ФЗ «О 

персональных данных»,

Приказываю:
1. Утвердить Положение о защите персональных данных работников, с 12.01.2015.
2. Утвердить перечень должностных лиц, допущенных к работе с персональными

данными работников с определением полноты допуска:
2.1. Ю. Ф. Никольской, доступ без ограничений;
2.2. Калмыков Евгений Тимофеевич - Завхоз, доступ без ограничений;

23. Чернобривец Василий Иванович - педагог дополнительного образования, 

ответственный, за ведение сайта, доступ без ограничений;

3. Утвердить перечень должностей, допущенных к работе с персональными данными 

обучающихся с определением полноты допуска:

3.. 1, Директор, доступ без ограничений;
3.2. Завхоз, доступ к персональным данным без ограничений;
3.3. 11едагог дополнительного образования, доступ к персонадьным данным 

* обучающихся в объединении.

4. Ознакомить работников с Положением о защите персональных данных работников 

и заключить с ними Обязательство о неразглашении персональных данных работников.

Директор МБОУДО ЦДТ ст. Удобно: Ю. Ф. Никольская


